
Информация о численности обучающихся МБОУ «СОШ № 6»
по реализуемым    образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов РФ, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц
                                        2017-2018 учебный год
	№ п/п
	Наименование образовательных программ
	Срок освоения
	Количество классов
	Численность обучающихся за счет  бюджетных ассигнований федерального и республиканского бюджетов



	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований   местного (муниципального) бюджета

	1
	Основные образовательные программы:
	
	
	
	

	1.1.

	Начальное общее образование
	4 года
	4
	63
	

	1.2.

	Основное общее образование

	5 лет
	5
	48
	

	2.
	Дополнительное образование
	
	
	
	92


